主要特点和优点
主要性能指标
  线性电源
  高达 72 V 的输出电压
  0.05% 基本电压精度
  0.2% 基本电流精度
  10 mV/10 mA 编程分辨率
  <3 mVp-p 纹波和噪声

UL61010-1-2004,
加拿大:  CAN/CSA C22.2 No. 61010-1 2004
订货信息
型号
型号 说明
PWS2185 DC 电源, 18 V, 5 A
PWS2323 DC 电源, 32 V, 3 A
PWS2326 DC 电源, 32 V, 6 A
PWS2721 DC 电源, 72 V, 1.5 A
PWS2000 包括：电源, 电源线, 校准方法说明, 简体中文用户
手册。
在订货时请指明电源插头。
仪器选项
电源插头选项
选项 说明
A0 美国插头
A1 欧洲插头
A2 英国插头
A3 澳大利亚插头
A5 瑞士插头
A10 中国插头
A11 印度电源插头
A12 巴西电源插头
用户手册选项
L7 简体中文手册。
服务选项
选项 说明
C3 三年校准服务
C5 五年校准服务
CA1 校准一次或在指定间隔校准，以先到
者为准
D1 校准数据报告
D3 三年校准数据报告(要求选项 C3)
D5 五年校准数据报告(要求选项 C5)
R5 五年维修服务
保修
三年。
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 10%)
  /CalRGBProfile (Apple RGB)
  /CalCMYKProfile (U.S. Sheetfed Coated v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true